

各位

会社名 日東紡

代表者名 取締役代表執行役社長 辻 裕一

(コード:3110、東証第1部)

問合せ先 取締役常務執行役 野崎 有

(電話番号 03-4582-5040)

台湾 Baotek Industrial Materials Ltd.連結子会社化完了のお知らせ

当社は2019年4月19日付「台湾 Baotek Industrial Materials Ltd.の連結子会社化に関するお知らせ」に記載のとおり、Baotek Industrial Materials Ltd.(以下「Baotek 社」)を実質支配基準により連結子会社とすることを予定しておりました。

本日開催された Baotek 社の定時株主総会において、当社が推薦した董事候補者7名全てが選任されました。この結果、Baotek 社の董事会を構成する12名の董事の過半数を占め、Baotek 社は実質支配基準により当社の連結子会社となりましたので、お知らせいたします。

当連結子会社化による 2020 年3月期連結業績に与える影響は、2019 年5月 14 日に公表した当社連結業績 予想に織り込み済みです。その他開示すべき事項が生じた場合は速やかにお知らせいたします。

<ご参考>

Baotek 社概要

・董事長 蔣筱欽・設立年 1992 年

•所在地 台湾桃園市

·株式取引市場 證券櫃檯買賣中心(Taipei Exchange)

・売上高 1,625 百万台湾ドル(2018 年 12 月期)

・事業内容 ガラスクロスの製造・販売

以上